

Zamawiający:
Gmina Damasławek
ul. Rynek 8
62-110 Damasławek

UCZESTNICZY POSTĘPOWANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 pn.: „Termomodernizacja budynków Zespołu Szkół Powszechnych im. Pierwszych Piastów w Damasławku oraz wymiana nawierzchni przyszkolnego boiska sportowego”.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE DO TREŚCI SWZ

Zamawiający informuje, iż działając na podstawie art. 284 ust. 1, 2, 3 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) dalej „Pzp” udziela odpowiedzi na wniesione pytania jak poniżej:

1. Dot. odpowiedzi nr 12 – Jeśli Zamawiający nie planuje wymiany podokienników wewnętrznych wraz z wymienianą stolarką okienną czy w związku z tym przewiduje się przeprowadzenie prac naprawczych istniejących podokienników? Jeśli tak, proszę o określenie zakresu tych prac.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie przewiduje się prac naprawczych istniejących podokienników.

2. Dot. odpowiedzi nr 19 – Na dołączonym zdjęciu nr 3 widoczna jest drabina zewnętrzna wejściowa na dach zamocowana na elewacji – proszę o informację, czy drabina będzie podlegała wymianie na nową czy istniejącą drabinę należy zdemontować na czas trwania prac, przystosować do nowej grubości warstwy docieplenia i ponownie zamontować? Jeśli istniejącą drabinę należy wymienić lub zmodernizować, proszę o podanie jej specyfikacji.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że drabinę należy wymienić na nową. Zamontować drabinę ze stali – ocynk o szerokości min. 0,50 m z koszem ochronnym powyżej 3 m od poziomu wejścia, kosz zabezpieczający przed upadkiem tj. obręcze ochronne o rozmieszczeniu w rozstawie nie większym niż 0,80 m i pionowymi prętami. – zgodnie z obowiązującymi przepisami.

3. Dot. odpowiedzi nr 27 – Dostępne na rynku rynny i rury spustowe stalowe występują w systemach 150/100 mm lub 150/120 mm oraz 120/90 mm – proszę o określenie, który z systemów przyjąć do wyceny.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza się zastosowanie systemów 150/100 mm.

4. Dot. odpowiedzi nr 31 – W dołączonym, w dniu 23.09.2024r., poprawionym opisie technicznym, w punkcie 4.8 Pokrycie dachowe widnieje zapis: „Projektuje się izolację cieplną dachów ze styropapy laminowanej jednostronnie (styropian EPS 100-038). Pokrycie z dwóch warstw papy termozgrzewalnej (podkładowej i nawierzchniowej).” – proszę o określenie parametrów papy (podkładowej i nawierzchniowej) jakie należy ułożyć na projektowanych płytach styropapy jednostronnie laminowanej gdyż na rynku występuje duża rozpiętość jakościowa (a tym samym cenowa) tych wyrobów .

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że papa nawierzchniowa: papa zgrzewalna wierzchniego krycia SBS o gr. min 52 mm na włókninie poliestrowej, rodzaj posypki: mineralna gruboziarnista. Papa podkładowa zgrzewalna SBS gr. min. 3 mm z wkładką – welon szklany

5. Dot. odpowiedzi nr 41 – Dostępne na rynku płyty warstwowe z rdzeniem poliuretanowym o gr. 120 mm nie spełniają wymagań w zakresie przyjętej wartości współczynnika przenikania ciepła wynoszącym 0,15 W/m²K. Dla płyty PIR 120 mm współczynnik przenikania ciepła wynosi 0,18 W/m²K, natomiast dla płyty PIR 160 mm współczynnik przenikania ciepła wynosi 0,13 W/m²K – proszę o jednoznaczne określenie, który wariant płyty warstwowej dachowej należy przyjąć do oferty.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że proszę o zastosowanie płyt warstwowych o współczynniku przenikania 0,15 W/m²K lub lepszym. – PIR 160 mm

6. Dot. odpowiedzi nr 42 – Proszę o określenie grubości ścianek kształtowników stalowych, z których wykonane są płatwie konstrukcji dachu sali sportowej. Jest to niezbędne do wyceny kołków montażowych do mocowania płyt warstwowych do stalowej konstrukcji dachu.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wg dokumentacji archiwalnej płatwie konstrukcji dachu sali sportowej to C65E.

W związku z powyższym Zamawiający informuje, iż działając na podstawie art. 286 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) dalej „Pzp” następuje zmiana treści SWZ i przedłuża termin składania ofert **do 18 października 2024 roku.**

W związku z powyższym Zamawiający podaje nowe zapisy SWZ:

XII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ

1. Wykonawca jest związany ofertą **do dnia 9 listopada 2024 roku.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się w dniu w którym upływa termin składania ofert.

zmiana na:

1. Wykonawca jest związany ofertą **do dnia 16 listopada 2024 roku.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się w dniu w którym upływa termin składania ofert.

XIV. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem **<https://platformazakupowa.pl/pn/gmina damaslawek>** w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania **do dnia 11 października 2024 r. do godz. 9:30.**

zmiana na:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem **<https://platformazakupowa.pl/pn/gmina damaslawek>** w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania **do dnia 18 października 2024 roku do godz. 9:30.**

XV. TERMIN OTWARCIA OFERT

1. Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 11 października 2024 r. godz. 10:00** poprzez odszyfrowanie ofert złożonych na „platformazakupowa.pl”.

zmiana na:

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **18 października 2024 roku godz. 10:00** poprzez odszyfrowanie ofert złożonych na „platformazakupowa.pl”.